
   

 

DODATOK č. 1 

k 

Zmluve 

o poskytnutí finančnej dotácie z rozpočtu obce Ražňany v roku 

2023 
Číslo zmluvy o poskytnutí dotácie : 1/2023 

 

 

OBEC 

Ražňany 235, 082 61 

zastúpené starostom: Radovanom Rokošným 

bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s., č. ú. 3542669001/5600 

IBAN: SK 92 5600 00000035 4266 9001 

IČO: 00327689 

DIČ: 2020711693 

ako poskytovateľ dotácie (ďalej iba „obec“) 

a 

Príjemca: 

Názov: Futbalový Klub FC – RAŽŇANY 

Predseda: Jozef Nagy 

Právna forma: Občianske združenie 

adresa sídla: Ražňany, 082 61 

zastúpená/é: 

IČO: 17083893 

bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.  číslo účtu: 1931493151/0200 

IBAN: SK05 0200 0000 0019 3149 3151 

ako príjemca dotácie (ďalej iba „príjemca“) 

 

uzavreli v zmysle § 51 zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších 

predpisov v nadväznosti na ustanovenia § 7 zákona č. 583/2004 Z. z. o rozpočtových 

pravidlách územnej samosprávy o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 

predpisov a Všeobecne záväzného nariadenia č. 1/2015, ktorým sa určuje metodika 

poskytovania dotácií z rozpočtu obce tento 

 

Dodatok č. 1 

k 

Zmluve o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce v roku 2023 

 

Dodatkom č. 1 sa mení Zmluva iba v nasledovných nižšie uvedených článkoch, pričom 

ostatné dojednané podmienky zostávajú nezmenené: 

 

I. 

Predmet zmluvy 

 

1. Obec v zmysle Uznesenia OcZ č. 69/2023 zo dňa 13.09.2023 zvyšuje príjemcovi finančnú 

dotáciu na rok 2023 o sumu 2.000,- €, t. j. suma dotácie na rok po zvýšení bude vo výške 

10.000,- €, slovom: desaťtisíc eur. 

 

 



II. 

Spôsob platby 

 

1.  Doplatok finančnej dotácie bude poskytnutý bezhotovostným prevodom z účtu obce  na 

účet príjemcu  do 15 dní po nadobudnutí účinnosti tohto dodatku. 

 

 

IV. 

Záverečné ustanovenia 

 

4. Tento Dodatok č. 1 k zmluve je vyhotovený v 2 rovnopisoch, z ktorých každý má platnosť 

originálu a každá zmluvná strana obdrží jedno vyhotovenie. 

5. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť 

dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle obce. 

 

V Ražňanoch dňa 12.10.2023 

 

 

Za obec:                                                                        Za príjemcu 

 

 

.............................................................                           ...................................................... 


